chranny sbor Olomouckého kraje

Piehled udalosti - celkovy pfehled zasahi

tyden :

Datum ohlaseni

6.4.2015

06

01:
06.
01:
06.
03:
06.
08:
06.
08:
06.

12

06.
13:
06.
15:
06.
16:
06.
17:
06.
18:
06.
18:

06.
19:
06.
20:
06.
21:

06
22

7.4.2015

07
04

07

. 04. 2015
02:59
04. 2015
33:37
04. 2015
26:57
04. 2015
03:13
04. 2015
29:11
04. 2015
144:44

04. 2015
11:07
04. 2015
38:30
04. 2015
23:53
04. 2015
15:20
04. 2015
00:55
04. 2015
04:18

04. 2015
54:27
04. 2015
04:59
04. 2015
04:45
. 04. 2015
143:13

. 04. 2015
:31:14

. 04. 2015

6. - 12. dubna 2015

Adresa udalosti

Olomouc, Nova Ulice, Albertova, kfizovatka
s Hnévotinskou, dvé auta

Olomouc, Lazce, Dlouha, zabouchnuti lidé
na balkoné

Prostéjov, Prostéjov, Lidicka, zabouchnuté
dvere, dité uvnitr

Sumperk, Sumperk, Prievidzska, sneseni
pacienta pro zachranou sluzbu

Prostéjov, Prostéjov, Urcicka, voda v
kotelné

Jesenik, Javornik, Travna, 2 auta u
statnich hranic

Prostéjov, Prostéjov, Kosteleckd, potraviny
na sporaku

Sumperk, Bohdikov, Bohdikov, strom pies
cestu

Pferov, Radikov, Radikov, strom pres
cestu, smér hranice

Jesenik, Ostruzna, Ramzova, smér Jesenik,
vytazeni autobusu

Sumperk, Sumperk, Lidickd, cyklista
srazeny vlakem

Pferov, Sobéchleby, Sobéchleby, rodinny
dim

Olomouc, Nova Ulice, Jilova, unik plynu
pred domem

Olomouc, Povel, Janského, Unik vody byt
¢islo 610

PFerov, Horni Mosténice, Horni Mosténice,
Dr. A. Stojana, pozar sazi v kominé
Prerov, Prerov VII-Cekyné, Cekyné,
vyhledavani osoby, sraz u zbrojnice

Prostéjov, Nezamyslice, Nezamyslice,
doutnajici spodek lokomotivy na koleji

Prostéjov, Prostéjov, Dolni, nehoda auta a

zpracovala : Vladimira Hacsikova vladimira.hacsikova@hzsol.cz

ici jed. HZS/SDH

Stanice Olomouc

Stanice Olomouc

Stanice Prostéjov

Stanice Sumperk

Stanice Prostéjov

Stanice Jesenik, Javornik 1 - PH,
Ladek Zdroj vyslovnost Londek Zdroj
(PL)

Stanice Prostéjov

Stanice Sumperk, Bohdikov

Radikov, Stanice Hranice

Stanice Jesenik

SZDC Pterov, Stanice Sumperk, SZDC
Ostrava (MSK)

Stanice Prerov, Stanice Lipnik nad
Becdvou, Lhota, Opatovice 1,
Sobéchleby

Stanice Olomouc

Stanice Olomouc

Stanice Pferov, Horni Mosténice 2

Stanice Prerov, Cekyné

Stanice Prostéjov, Nezamyslice 1 - H,
Stanice Kojetin, SZDC Pferov, SZDC
Ostrava (MSK)

Stanice Prostéjov

Popis udalosti

Likvidace nasledkd dopravni nehody dvou
vozidel-vyprosténi jedné osoby.

zachrana osob uvéznénych na balkoné
Otevieni bytu za p¥itomnosti PCR.
Transport pacienta pro ZZS.

Cerpéani vody ze sklepa.

Likvidace nasledkd po dopravni nehodé

dvou vozidel.

Otevfeni bytu - potraviny na sporaku.
Likvidace spadlého stromu.

Likvidace strom{ pres cestu.
VytaZeni autobusu z pfikopu.

Srazena osoba vlakem.

Likvidace pozaru v chodbé rodinného
domu.

Hlaseny Uniku plynu.
Praskly ventil na stupackach - zastaveni
vody.

Likvidace poZaru sazi v kominé.

Spolupréace s PCR pii hledani osoby.

Zahoteni gumového tésnéni u lokomotivy.

Nehoda vozidla a cyklisty se zranénim.

HASICSKY

Slozky 1ZS

Policie CR, Zdravotnickd zachranna
sluzba

Policie CR

Policie CR

Zdravotnicka zachranna sluzba

Policie CR, SUS - Sprava a Udrzba
silnic

Policie CR

Policie CR

Policie CR

Policie CR, SUS - Sprava a Udrzba
silnic

Policie CR, Zdravotnicka zachranna

sluzba
Policie CR

Policie CR, Zdravotnicka zachranna
sluzba
Policie CR

Policie CR

Policie CR, Zdravotnicka zachranna
sluzba

HZS CR a jednotky PO, HZS CR a
jednotky PO, HZS CR a jednotky PO,
Policie CR

Policie CR, Zdravotnicka zachranna

svodné hlaseni-prehled udalosti



05:50:18
07. 04. 2015
08:12:39
07. 04. 2015
10:06:31

07. 04. 2015
10:27:25

07. 04. 2015
11:12:40
07. 04. 2015
12:58:04
07. 04. 2015
17:37:42
07. 04. 2015
18:08:20
07. 04. 2015
18:34:51
07. 04. 2015
19:04:08
07. 04. 2015
20:45:37
07. 04. 2015
21:54:05

8.4.2015
08. 04. 2015
08:06:18

08. 04. 2015
10:11:53
08. 04. 2015
11:28:52
08. 04. 2015
13:10:39
08. 04. 2015
14:14:37
08. 04. 2015
14:43:09
08. 04. 2015
15:59:04
08. 04. 2015
16:40:32

9.4.2015

cyklisty smér autobusové nadrazi
Prerov, Kojetin, ZOC - piekladka materialu

Vyskov, Ivanovice na Hané, Ivanovice na
Hané, Dalni¢ni, pomoc policii s
vyhledavanim osoby

Prostéjov, Vicemérice, Viceméfice, horici
stfecha stodoly

Prostéjov, Dfevnovice, vytazeni utonulé
osoby

Prostéjov, Vfesovice, Viesovice, silnice
VysSovice - Némcice. odbocka na Vfesovice
Olomouc, Nova Ulice, tF. Svornosti, osoba
v byté

Sumperk, Sumperk, Finska, pani je
zabouchla na balkoné

Prostéjov, Prostéjov, Mozartova, doutnajici
kontejner

Sumperk, Zabfeh, zabteh, Olomoucka,
trava u trati, pod mostem

Sumperk, Kopce, pfed bratruovem, auto a
cyklista

Olomouc, Slavonin, Machatova, sneseni
pacienta pro zachranku

Vyskov, Ivanovice na Hané, Ivanovice na
Hané, Dalnicni, patrani po pohfesované
osobé

Pferov, Pferov I-Mésto, Komenského, hofi
popelnice

Jesenik, Jesenik, Zeyerova, Iéky uvnitf

Pferov, Polom, R 48 4 kilometr smér Novy
Jicin

Olomouc, Mladec, Nové Zamky, strom
hrozi padem

Olomouc, Nefedin, Sibenik, tf. Miru,
OTEVRENI BYTU

Olomouc, Hlubo&ky, Marianské Udoli,
Letni, je citit plyn v domé

Prostéjov, Prostéjov, nam. T. G. Masaryka,
podezfeni na umrti

zpracovala : Vladimira Hacsikova vladimira.hacsikova@hzsol.cz

SZDC Pferov

Stanice Olomouc

Stanice Prostéjov, Brodek u Prostéjova
1 - H, Némcice nad Hanou 1 - VH,
Nezamyslice 1 - H, ViceméFice, Stanice
Kojetin

Némcice nad Hanou 1 - VH, Stanice
Kojetin

Stanice Prostéjov

Stanice Olomouc

Stanice Sumperk

Stanice Prostéjov

Stanice Zabreh

Stanice Sumperk

Stanice Olomouc

Stanice Olomouc, Stanice Lipnik nad
Becvou

Stanice Prerov

Stanice Jesenik

Stanice Hranice

Stanice Litovel

Stanice Olomouc

Stanice Olomouc, Hlubocky 1 - H

Stanice Prostéjov

z0C - prekladka materidlu.

Spoluprace se slozkami IZS.

Likvidace pozaru strechy.

Patrani po utonulé osobé.

Dopravni nehoda 3 osobnich vozidel.
Otevreni bytu pres okno.

Zabouchnutd osoba na balkoné.
Zakoureni kontejneru.

Likvidace pozaru travniho porostu.
Odstranéni nasledkl po dopravni nehodé.

Sneseni pacienta pro ZZS.

Patrani po pohfeSované osobé .

Doutnajici odpadkovy kos.
Zabouchnuty byt.

Likvidace nasledkd dopravni nehody.
Strom pres silnici.

Otevreni bytu.

Méreni koncentraci.

Plany poplach - otevfeni bytu.

sluzba, Obecni policie
Mistni sluzby

HZS CR a jednotky PO, HZS CR a
jednotky PO, HZS CR a jednotky PO,
Policie CR, Obecni zastupitelstvo
HZS CR a jednotky PO, Policie CR
Policie CR, Zdravotnické zachranna
sluzba, Ostatni subjekty(nazev)
Policie CR

Policie CR

Policie CR

Obecni policie

Policie CR, Zdravotnické zachranna

sluzba
Zdravotnicka zachranna sluzba

Policie CR

Policie CR

Policie CR, Zdravotnické zachranna
sluzba

Policie CR

Policie CR

Policie CR, Obecni policie, Plynarenska

pohotovostni sluzba
Policie CR

svodné hlaseni-prehled udalosti



09. 04. 2015
00:19:57
09. 04. 2015
06:52:38
09. 04. 2015
07:39:10
09. 04. 2015
10:03:16
09. 04. 2015
10:25:32
09. 04. 2015
12:01:20
09. 04. 2015
12:45:47
09. 04. 2015
13:34:58
09. 04. 2015
15:35:47
09. 04. 2015
16:04:10
09. 04. 2015
17:06:57
09. 04. 2015
18:29:32
09. 04. 2015
20:05:50

10.4.2015
10. 04. 2015
07:43:19
10. 04. 2015
07:53:15
10. 04. 2015
08:38:27
10. 04. 2015
10:40:33
10. 04. 2015
11:29:18
10. 04. 2015
13:18:07
10. 04. 2015
14:52:00
10. 04. 2015
14:52:31
10. 04. 2015
15:44:41

Sumperk, Rovensko, Rovensko, sneseni
pacienta
Sumperk, Novy Malin, Novy Malin

Prostéjov, Némcice nad Hanou

Olomouc, Sternberk, Sternberk, Farni,
Augustiniansky klaster

Olomouc, Litovel, Litovel, Novosady,
Novosady, otevieni bytu

Sumperk, Velké Losiny, Marsikov, otevieni
bytu na Zadost policie

Olomouc, Hlubocky, Hlubocky, Na oraté,
zabouchnuta neslysici osoba v byté
Prostéjov, Plumlov, Plumlov, Rudé armady,
PoZar v kuchyni - uhasen majitelem
Sumperk, Pavlov, ZOC - montaz sirény

Olomouc, Daskabat, Daskabat, Er 35
kilometr 287 smér Olomouc

Sumperk, Mohelnice, R. 35 km 234
dodavka a osobni vozidlo

Pferov, Pferov I-Mésto, Velka Dlazka, plast
pod odpadkovym kosem

Olomouc, Hodolany, Sladkovského,
plastovy kontejner na papir

PFerov, Pferov I-Mésto, Tovarni
Prostéjov, Prostéjov, sidl. Svobody

Jesenik, Bukovice, Sumperska, lipa hrozici
padem na komunikaci
Olomouc, Hodolany, Holicka, Holicka

Pferov, Pferov II-Pfedmosti, Zernava,
nalomena vétev od chatkou u rybnika
Sumperk, Sumperk, Gen. Kratkého,
neznama latka vytéka ze sudu na cestu
Prostéjov, Stafechovice, Sluzin, dvé osobni
auta smér Starechovice

§umperk, §umperk, J. z Podébrad,
otevfeni bytu uvnitf léky

Prostéjov, Mostkovice, Stichovice

zpracovala : Vladimira Hacsikova vladimira.hacsikova@hzsol.cz

Stanice Zabreh

Stanice Sumperk, Novy Malin
SZDC Prerov

Stanice Sternberk

Stanice Litovel

Stanice Sumperk, Velké Losiny 1

Stanice Olomouc

Mohelnice 1 - PVH

Velky Ujezd 1, Stanice Lipnik nad
Becdvou

Stanice Litovel, Mohelnice 1 - PVH

Stanice Prerov

Stanice Olomouc

SZDC Prerov

Stanice Prostéjov

Stanice Jesenik

Stanice Olomouc

Stanice Prerov

Stanice Sumperk

Stanice Prostéjov, Kostelec na Hané 1
-H

Stanice Sumperk

Stanice Prostéjov

Sneseni pacienta.

Likvidace nasledkd dopravni nehody.
z0C - prekladka materiélu.
Signalizace EPS - provérovaci cviceni.
Otevreni bytu.

Otevieni bytu na zadost PCR.
Otevieni bytu na zadost PCR.

PoZar v kuchyni - uhasen majitelem
z0C - Montaz sirény v obci.

Dopravni nehoda nakladniho a osobniho
automobilu.

Likvidace nasledkd dopravni nehody.
PoZar koSe - uhasen pred prijezdem

jednotky.
PoZar 2 kontejnerd.

z0C - prekladka kolejnic.
Otevreni bytu.

Likvidace stromu hroziciho padem na
komunikaci.
Likvidace pozaru suché travy.

Odstranéni nalomené vétve.

Likvidace unikajici latky na bazi kyseliny
octové na komunikaci.

Odstranéni nasledkl po dopravni nehodé
osobniho auta.

Otevreni zabouchnutého bytu s Iéky
uvnitt.

Odstranéni nasledkl po dopravni nehodé.

Zdravotnicka zachranna sluzba
Policie CR, Pohotovostni sluzba el.
rozvodnych zavod

Mistni sluzby

Obecni policie

Policie CR

Policie CR

Policie CR

Policie CR
Policie CR, Zdravotnické zachranna
sluzba

Policie CR, Obecni policie

Policie CR

Mistni sluzby

Policie CR

Policie CR

Policie CR
Policie CR
Policie CR

Policie CR

svodné hlaseni-prehled udalosti



10
16
10
16
10
17
10
17

11.4.2015

11
01
11
02
11
02
11

03:
11.
04:
11.
09:
11.
13:
11.
15:
11.
15:
11.
15:

11.
16:
11.
17:
11.
17:
11.
18:
11.
18:

11
20
11
20

. 04. 2015
:01:35
. 04. 2015
:113:42
. 04. 2015
:01:37
. 04. 2015
:126:02

. 04. 2015
:42:03
. 04. 2015
119:36
. 04. 2015
146:37
. 04. 2015
23:36
04. 2015
09:50
04. 2015
39:35
04. 2015
03:28
04. 2015
17:29
04. 2015
26:43
04. 2015
54:46

04. 2015
12:45
04. 2015
31:54
04. 2015
42:43
04. 2015
17:23
04. 2015
21:25
. 04. 2015
146:36
. 04. 2015
:58:47

Sumperk, Vydehofi, Vysehoti, chatka za
hristém

Sumperk, Sumperk, Hlavni tida, vedle bati
deti ve vytahu

Pferov, Horni TéSice, u skladu Skalagro

Pferov, Lipnik nad Becvou, Lipnik nad
Bedvou I-Mésto, Nadrazni, pfed nadrazim
prestfizeni zamku

Sumperk, Mohelnice, Mohelnice-jih
Prerov, Usti, Usti, auto ve stromé

Sumperk, Postfelmov, Postfelmov, auto ve
svodidlech

Prostéjov, Vrahovice, Vrahovickd, pozar
garaze

Prost&jov, Prostéjov, Uprkova, Spali¢ek
Muzeum Prostéjovska obj. EPS 527
Olomouc, Sternberk, Sternberk, Jirdskova,
unik nafty 1 krat 1 metr

Olomouc, Sternberk, Tésikov, z Tééikova
smér Hrani¢né Petrovice strom

Olomouc, Hodolany, Blanicka, neznamy
bily prasek ve schrance

Sumperk, Rovensko, 2 automobily smér
Svébohov

Prostéjov, Tistin, taktické cviceni skladka u
hibitova

Sumperk, Zabreh, Zabteh, uvéznény bobr
na vodni nadrzi u nemile

Olomouc, Hej¢in, Horni hejéinska, olejové
skvrny na komunikaci

Prostéjov, Prostéjov, sidl. Svobody, Zena
jiz nekolik dni nevychazi z domu
Prostéjov, Slatinky, smér slatinice u
Fehulky

Prerov, Pferov I-Mésto, Zelatovska, pozar
ve starém bunkru u hvézdarny

Sumperk, Sumperk, Pod Senovou, oteviteni
bytu na zadost PCR

PFerov, Hranice, Hranice I-Mésto,
Struhlovsko, otevreni bytu

zpracovala : Vladimira Hacsikova vladimira.hacsikova@hzsol.cz

Stanice Sumperk, Stanice Zabteh,
Bludov, Vysehofi

Stanice Sumperk

Skalicka, Dolni Tésice, Horni Tésice,

Usti, Zdmrsky
Stanice Lipnik nad Becvou

Stanice Zabreh, Mohelnice 1 - PVH
Stanice Hranice

Stanice Zabreh

Stanice Prostéjov, Prostéjov -
Vrahovice 2 - H, Prostéjov - Ze$ov - H
Stanice Prostéjov

Stanice Sternberk

Stanice Sternberk

Stanice Olomouc

Stanice Zabreh

Doloplazy - H, Drevnovice H, Mofice,
Nezamyslice 1 - H, Tistin,
Vrchoslavice, Kovalovice-Osicany
Stanice Zabreh

Stanice Olomouc

Stanice Prostéjov

Slatinice, Stanice Prostéjov, Slatinky H
Stanice PFerov, PFerov 2, SZDC Pierov

Stanice Sumperk

Stanice Hranice

Likvidace pozaru chatky.

Zachrana 3 déti ze zaseknutého vytahu.
Taktické cviceni - pozar odpadu.
Prestfizeni zamku na odcizeném kole pro
PCR.

Likvidace pozaru osobniho vozidla.
Likvidace nasledkd dopravni nehody
osobniho auta.

Uklid vozovky po dopravni nehodé.
Likvidace poZaru gardze a osobniho
vozidla.

Plany poplach ¢idla EPS

Likvidace naftové skvrny na vozovce.
Likvidace stromu spadlého na komunikaci.
Odbér nezndmé bilé latky z postovni
schranky - detekovan cukr.

Likvidace nasledkd dopravni nehody se
zranénim.

Taktické cviceni - likvidace pozaru skladky.
Zachrana bobra z nahonu.

Likvidace olejovych skvrn z komunikace.
Otevreni bytu - zranéna osoba uvnitf.
Likvidace poZaru zahradniho odpadu.
PoZar ve staré pozorovatelné CO.

Otevieni bytu na zadost PCR.

Otevreni bytu, uvnitf osoba v poradku.

Policie CR

Policie R, Obecni policie

Policie CR

Policie CR, Zdravotnické zachranna
sluzba

Policie CR

Policie CR

Policie CR, Podniky, firmy

Policie CR
Policie CR

Policie CR, Zdravotnické zachranna
sluzba

Policie CR, Obecni policie

Policie CR, Obecni policie

Policie CR, Zdravotnicka zachranna
sluzba

Policie CR, Obecni policie

Policie CR

Policie CR

svodné hlaseni-prehled udalosti



12.4.2015

12.
03:
12.
06:
12.
09:
12.
09:

12.
10:
12.
12:
12.
12:
12.
13:
12.
14:
12.
16:
12.
17:
12.
18:
12.
19:

04. 2015
52:03
04. 2015
52:41
04. 2015
01:20
04. 2015
44:10

04. 2015
58:33
04. 2015
07:23
04. 2015
53:33
04. 2015
10:54
04. 2015
11:09
04. 2015
48:00
04. 2015
14:24
04. 2015
52:42
04. 2015
06:36

zpracovala : Vladimira Hacsikova vladimira.hacsikova@hzsol.cz

Sumperk, Zabreh, Pivonin, smér rizova
auto ve srazu

Sumperk, Mohelnice, v mohelnickém kopci
dodévka

Prerov, Kitenovice, ZOC - proplach
propustkd

Olomouc, Bohunovice, Bohunovice, V
Koutech, ZOC-&erpéni vody po prasknuti
vodovodni pFipojky

Pferov, OlSovec, OlSovec, smér Podstat,
komunikace 440

Olomouc, Namést na Hané, Namést na
Hané, Zena chce skodit z kamenolomu
Prostéjov, Drzovice, hofici trava asi 50
metr{

Olomouc, Paseka, Paseka, Paseka smér
Dlouha Loucka na kfizovatce

Prostéjov, Plumlov, Sobésuky, plaminky u
izolatorl nad trafem VN

Vyskov, Ivanovice na Hané, Ivanovice na
Hané, Zizkova, pozar rodinného domu
Olomouc, Hejc¢in, remizek u lanového
centra

Olomouc, Nova Ulice, Tererovo nam., dvé
osoby uzaviené ve vytahu

Olomouc, Povel, Jihoslovanska,
Schweitzerova, kontejner na kfizovatce s
Polskou

Stanice Zabreh

Stanice Zabfeh, Mohelnice 1 - PVH

KFenovice

Bohuriovice 1 - H

Stanice Hranice

Stanice Litovel, Namé&st na Hané 1 -
H, Senice na Hané 1 - H

Stanice Prostéjov, DrZovice

Stanice Unicov

Stanice Prostéjov, Plumlov 1
Brodek u Prostéjova 1 - H,
Nezamyslice 1 - H

Stanice Olomouc

Stanice Olomouc

Stanice Olomouc

Likvidace nasledk( dopravni nehody.
Likvidace poZaru dodavky.

Z0C - proplach propustk(l na zadost
starosty obce.

z0C - ¢erpéni vody ze achty po prasknuti
vodovodni pfipojky.

Likvidace nasledkd dopravni nehody dvou
vozidel se zranénim dvou osob.

Zachrana Zeny hrozici skokem z
kamenolomu.

Pozar travy a rakosi podél cyklostezky.
Likvidace nasledkd dopravni nehody.
Zkrat na pojistce transformatoru-vyreseno
energetiky pred pfijezdem jednotek.
PoZar rodinného domu v sousednim kraji.
Likvidace pozaru travy mensiho rozsahu.

Vyprosténi osob z vytahu.

Likvidace poZaru kontejneru.

Policie CR, Zdravotnicka zachranna
sluzba
Policie CR

Obecni zastupitelstvo

Policie CR, Zdravotnické zachranna
sluzba

Policie CR, Zdravotnické zachranna
sluzba

Policie CR

Policie CR, Zdravotnické zachranna
sluzba

Policie R, Pohotovostni sluzba el.
rozvodnych zavod

Policie CR

Policie CR

svodné hlaseni-prehled udalosti



